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Fazer Finlandia chokladkonfekt 320 g

Forpackningens innehall, varde Artikelbenamning Sales Units per Pack

320 Gram chokladkonfekt 12,48
GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
06416453071742 407174 Finland Lada

Utsokta Finlandia ar finlandarnas favoritmarmelad vars traditioner gar éver hundra ar tillbaka i tiden. Den nya Finlandia-
asken innehaller tva frascha fruktsmaker insvept i fyllig Fazer choklad: svarta vinbar med mork choklad och jordgubbe

med mjolkchoklad. Finlandia-marmeladen passar manga, eftersom den inte innehaller gluten, gelatin eller laktos.

Finlandia ar en lacker sasongsdelikatess och en efterlangtad gava under julen. De vackra marmeladkulorna ger

festdukningen farg.

Ingrediensférteckning

Anvandningsinstruktioner for

Forvaringsinstruktioner for

: i konsument konsument
socker, glukossirap, vatten, kakaomassa, kakaosmor,
helmjélkspulver, geleringsmedel (E440), Fé torrt och svalt
surhetsreglerande medel (E330, E331, E337), vasslepulver - orvaras torrt och svait
(av mjolk), skummjolkspulver, mjolkfett,
emulgeringsmedel (sojalecitin), konserveringsmedel Temperature MAX:20°C  MIN:16°C
(E202), fargande livsmedel (koncentrat av batat, apple
och safflor), aromer. kan innehalla nétter, mandlar och
spannmal som innehaller gluten. Mérk choklad
innehaller minst 47 % kakao. Mjdlkchokladen innehaller
minst 30% kakao.
Allergentyp
Spannmal som Kraftdjur Agg Fisk Jordnotter Sojabonor o Mjolk 0
innehaller gluten Free from Free from Free from Free from Innehéller Innehéller
Kan innehalla
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Free from sulfit Free from Free from
Kan innehalla Free from
Naringsdamne Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 379 Kilocalorie (international table), 1588
Kilojoule Kontaktens namn  Fazer Makeiset Oy
Fett 9,1 Gram Kontaktens adress P.0.Box 110, 00101 Helsinki
Varav maittat fett 5,6 Gram Website www.fazer.com
Kolhydrat 71 Gram
Varav sockerarter 58 Gram
Protein 1,8 Gram
Salt 0,28 Gram
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